Приложение 26
к Положению о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг

СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытого акционерного общества 

«Электротехнический Комплекс»
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Место нахождения эмитента: 644043, г. Омск, ул. Чапаева, 71

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: http://www.omkod.smsa.ru/
	Наименование должности уполномоченного лица

акционерного общества
	
	
	А.Ю. Лунев
	

	Директор
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	Коды эмитента

	ИНН
	5503068565

	ОГРН
	1025500737437

	I. Состав аффилированных лиц на
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	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Гордеев Сергей Владимирович
	г. Омск
	Является членом Совета директоров
	27.05.2011г.
	0
	0

	2
	Долгушина Анна Борисовна
	г. Омск
	Является членом Совета директоров
	27.05.2011г.
	0
	0

	3
	Коротков Никита Станиславович
	г. Омск
	Является членом Совета директоров
	27.05.2011г.
	0
	0

	4
	Лунев Аркадий Юрьевич 
	г. Омск
	Является членом Совета директоров
	27.05.2011г
	0
	0

	5
	Поморгайло Валерий Васильевич
	г. Омск
	Является членом Совета директоров
	27.05.2011г.
	0
	0

	6
	Реддих Евгений Робертович
	г. Омск
	Является членом Совета директоров
	27.05.2011г.
	33,08
	33,08

	7
	Яжемчук Владимир Александрович
	г. Омск
	Является членом Совета директоров
	27.05.2011г.
	0
	0

	8
	Лунев Аркадий Юрьевич
	г. Омск
	Исполняет полномочия единоличного исполнительного органа
	12.12.2008г.
	0
	0

	9
	ALDAMS INCORPORATED
	Premier Building, Victoria, Mahe, Seychelles 
	Имеет право распоряжаться более чем 20% голосующих акций общества
	25.12.2009г.
	51,72
	51,72

	10
	Реддих Евгений Робертович
	г. Омск
	Имеет право распоряжаться более чем 20% голосующих акций общества
	26.04.2011г.
	33,08
	33,08


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Изменения отсутствуют.
	
	


